ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от _____________ № __________
О денежном содержании Председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское
Воскресенского муниципального района Московской области.

В соответствии с Законом Московской области «О системе оплаты труда лиц, занимающих муниципальные должности и замещающих должности муниципальной службы в Московской области» от 9 июня 1997 года № 28/97-ОЗ, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское»

Совет депутатов решил:

1. Установить Председателю Совета депутатов  сельского поселения Ашитковское денежное содержание, включающее:

1.1. Должностной оклад с коэффициентом 4,1 применительно к должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области.

1.2. Надбавку за особые условия труда в размере 110 % от оклада;
1.3. Надбавку за выслугу лет в размере 20% от оклада;

1.4. Материальную помощь в размере 2-х должностных окладов в год;

1.5.Единовременная выплату в размере 2-х должностных окладов в год.

1.6. Надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд в размере 0,9 кратности к должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

Г.А. Романова